
 

 

Uchwała Nr 32/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie Misji i Strategii Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

na lata 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1a oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                        

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Uchwala się Misję i Strategię Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

na lata 2014 – 2020, stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§2 

Zobowiązuje się Rektora, Prorektorów, Kanclerza i Kwestora do opracowania Strategii 

horyzontalnych według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Misji i Strategii, o której mowa 

w §1. 

§3 

1. Zobowiązuje się Rady Wydziałów do opracowania lub dostosowania strategii wydziałowych 

do Misji i Strategii UKSW, o której mowa w § 1, w terminie do 31 października 2014 r. 

2. Opracowanie lub dostosowanie następuje według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do Misji 

i Strategii, o której mowa w §1. 

3. Po upływie terminu, o którym mowa w ust. 1, misje i strategie wydziałowe wygasają. 

§4 

Nadzór nad realizacją postanowień niniejszej uchwały powierza się Prorektorowi do spraw nauki 

i rozwoju. 

§5 

Traci moc Uchwała Nr 38/2003 Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 listopada 2003 r. w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju UKSW w latach 2003 – 2020 

(z późn. zm.) oraz Uchwała Nr 80/2011 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 16 czerwca 2011r. w sprawie przyjęcia Misji Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


